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Ankaralı genç işadamlarıyla buluşan TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Şentop, yeni
sistemle istikrarın artacağını, “Hükümet ne kadar gider” derdinin biteceğini ifade etti
Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) Ankara Şubesi ve Parlamento İlişkiler Komisyonunca
düzenlenen "Anayasa değişikliği ve Referandum" toplantılarının 4. oturumu TBMM Anayasa
Komisyonu Başkanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili Mustafa Şentop'un katılımıyla gerçekleşti.
TÜGİAD Ankara Şubesinde yapılan toplantıda konuşan Şentop, yeni hükümet sistemiyle ilgili üç konu
üzerinde durabileceklerini belirterek bunlardan birisinin 18 yaşındaki genç vatandaşlara seçilme
imkanının getirilmesi olduğunu vurguladı.

"30'DAN 25'E YİNE BİZ İNDİRDİK"
18-25 yaş aralığında yaklaşık 8.5 milyon vatandaş bulunduğunu açıklayan Şentop, "Bunlar oy
kullanabiliyor ama oy alamıyor. Bazıları gençleri etkilemek için yapıyorlar diye sorabilirler. Hani daha
önce gençler için hiçbir şey yapmamış siyasi hareket yapsa öyle bir şey söylenebilir. Ama AK Parti
iktidara geldiğinde 2002'de seçilme yaşı milletvekilliği için 30'du. 2006'da bir anayasa değişikliği
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yaptı. AK Parti olarak bu anayasa değişikliği ile 30 olan seçilme yaşını 25'e indirdik. Bunu yine biz
indirdik. Avrupa'da belli başlı ülkelerin çoğu böyle. Çin'de bile seçilme yaşı 18'dir" dedi.
Konuşmaların ardından TÜGİAD Ankara Şubesi Başkanı Ercan Kahraman, Şentop'a iki soru yöneltti.

"BÜROKRATİK OLİGARŞİ BİTECEK"
Kahraman ilk olarak, Anayasa değişikliğinin FETÖ'nün tasfiyesine olan etkisini ve değişiklik olmadan
bu tasfiyenin mümkün olup olmadığını sordu. Şentop bu soruyu şöyle cevapladı: "FETÖ 60'lı yıllardan
itibaren siyasi iktidarı ele geçirmeyi değil bürokratik iktidarı ele geçirmeyi, Türkiye'de bu yolla iktidar
olmayı hedefleyen bir harekettir. Bürokratik iktidarın bir seçime ihtiyacı yok ama toplumsal
meşrutiyete ihtiyacı var. 80'lerden itibaren biraz da uluslararası destekle birlikte bürokratik iktidar
içerisinde bir aktör değişikliğine gidildi. Halka biraz daha sevimli gelebilecek FETÖ'cüler getirildi.
Kurban kesmiyorlar ama para topluyorlar vb. şeyler denilecek tiplerdi bunlar. Bu FETÖ meselesi tam
da işte bu hükümet sistemi bağlamında Türkiye'deki vesayetçi, bürokratik oligarşinin ürünüdür bu
ülkede. Bu 2002'den beri siyasetin alanının güçlenmesi, vesayetin alanının daralmasıyla ilgili bir
hadise. Bunun da artık geriye dönüşü yok. Dönüşü olmadığı için de anayasal bir temele
dayandırmaya çalışıyoruz."

"UZUN VADELİ PLAN YAPILABİLECEK"
Kahraman'ın, "Atılan bu adımlarla birlikte evet ile hayır çıkmasının ekonomiye etkisi ne olacaktır?"
şeklindeki sorusunu ise Şentop şöyle cevaplandırdı: "Tabi ilk planda siyasette istikrar, ekonomik
istikrara katkısı olacak. Ekonomik istikrar, siyasi istikrarın üzerine oturuyor. Eğer siz hükümetin
ömrünü, ne kadar sürede kalabileceğiniz biliyorsanız hesabınızı ona göre yaparsınız. Mesela altı
aydan sonra aralarında ideolojik farklılıklar olan üç parti ile birlikte yeni bir hükümet gelmişse, o
zaman siz altı aylık hükümet tecrübesi olduğu için, bu sefer acaba bu hükümetin ne kadar ömrü var
diye bir tereddüt yaşarsınız. Kısa vadeli planlar yapmak zorunda kalırsınız. Ama şimdi eğer bir kişi
seçilmişse siz Türkiye'de çalışacaksınız bu adam ile çalışacaksınız demektir."
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